Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейская автономная область

ПРИКАЗ

муниципальное  казённое учреждение

«Централизованное хозяйственное управление»

19.04.2021г.                                                                                       58
пос.Смидович

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном  казённом учреждении «Централизованное хозяйственное управление» (далее- МКУ «ЦХУ»)
В связи с изменениями кадрового состава МКУ «ЦХУ» и в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008  « 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

             1.  Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном казённом учреждении «Централизованное хозяйственное управление», утвержденной приказом муниципального казённого учреждения «Централизованное хозяйственное управление» от 27.03.2019
№ 66 следующие изменения:
            1.1.Вывести из состава комиссии Костенко Анну Михайловну – вахтера МКУ «ЦХУ».

            1.2. Ввести в состав комиссии Заболотнюю Любовь Ивановну- вахтера МКУ «ЦХУ».

          1.3.Состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном казённом учреждении «Централизованное хозяйственное управление» утвердить согласно  приложения.

            2. Приказ вступает в силу с 20.04.2021г.
            3. Контроль за выполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор  МКУ «ЦХУ»                                                   В.О. Белоус
                                                                                                     Приложение №1

                                                          УТВЕРЖДЕНО
                                                                      приказом МКУ «ЦХУ»

                                                                       от 20.04.2021г.  № ___

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в муниципальном казённом учреждении «Централизованное хозяйственное управление»

Белоус Валерий Олегович                 - директор МКУ «ЦХУ»,

                               председатель комиссии

Рекрут Константин Романович       - заместитель директора МКУ «ЦХУ»

                                     зам.председателя комиссии

Манько Марина Леонтьевна            - ведущий специалист МКУ «ЦХУ»,

                         секретарь комиссии

Члены комиссии:

Титова Оксана Анатольевна             - начальник отдела бухгалтерского

                                        обслуживания (гл. бухгалтер)

                                                администрации (по согласованию)

Заболотная Любовь Ивановна            - вахтер  МКУ «ЦХУ»

Меркулова Лариса Николаевна        - документовед МКУ «ЦХУ»